
larząd Powiatu ,:;rC'Gmklegc 

NO. OOt'l.!i:'> ~Ar 

Uchwała Nr082./2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 1,.8 grudnia 2017 roku 

w sprawie powolania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2018, 
przedmiotem którego jest "Organizacja Powiatowych i Międzypowiatowych Finałów 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w trzech kategoriach: szkoły podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie ;Jowiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 11 ust. l i 2, art. 15 ust. 2a, 2" 2d ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 292/XLl17 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 
2018 r. a także § 3 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego Załącznik do ww. 
Programu, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§l 

Powołuje się Komisję Konkursową w niżej wymienionym składzie: 
l) Zbigniew Kajak - Wicestarosta Powiatu Grodziskiego - Przewodniczący Komisji, 
2) Barbara Madzelan-Sadoś - p.o. Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 
3) Maria Halicka - Podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu, 
4) Beata Oracka - Podinspektor w Wydziale Finansowym, 
5) Bogumiła Karp - Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej, 
6) Sławomir Jackowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej - Ludowy Klub 

Sportowy "CHLEBNIA". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W~ 
Zqfta Owczarek 


